

## DMPB① (1サイクル目)

6週毎

薬品名	投与量	手技	点滴時間
-----	-----	----	------

Day 1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32

生理食塩液	1.2 mL	s.c.	
ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>		

Day 1~4

メルファラン	9 mg/m <sup>2</sup>	p.o.	4日分
--------	---------------------	------	-----

Day 2~4

プレドニゾン	60 mg/m <sup>2</sup>	p.o.	3日分
--------	----------------------	------	-----

&lt;前投薬&gt;ダラツムマブ投与1~3時間前に内服

Day 1, 8, 15, 22, 29, 36

アセトアミノフェン(500)2錠

ジフェンヒドラミン(10)5錠

\* Day1のみモンテルカスト(10)1錠

Day 1

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	15分
デキサメタゾン	19.8 mg		

生理食塩液	100 mL	d.i.v.	60分
-------	--------	--------	-----

生理食塩液	1000 mL	d.i.v.	フィルター付きライン を使用のこと
ダラツムマブ	16 mg/kg		

<投与速度> 0~1時間:50 mL/h, 1~2時間:100 mL/h, 2~3時間:150 mL/h,  
3時間以降:200 mL/h

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	フラッシュ用
-------	-------	--------	--------

Day 8

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	15分
デキサメタゾン	19.8 mg		

生理食塩液	100 mL	d.i.v.	60分
-------	--------	--------	-----

生理食塩液	500 mL	d.i.v.	フィルター付きライン を使用のこと
ダラツムマブ	16 mg/kg		

<投与速度> 0~1時間:50 mL/h, 1~2時間:100 mL/h, 2~3時間:150 mL/h,  
3時間以降:200 mL/h

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	フラッシュ用
-------	-------	--------	--------

Day 15, 22, 29, 36

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	15分
デキサメタゾン	19.8 mg		

生理食塩液	100 mL	d.i.v.	60分
-------	--------	--------	-----

生理食塩液	500 mL	d.i.v.	フィルター付きライン を使用のこと
ダラツムマブ	16 mg/kg		

&lt;投与速度&gt; 0~1時間:100 mL/h, 1~2時間:150 mL/h, 2時間以降:200 mL/h

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	フラッシュ用
-------	-------	--------	--------

**DMPB② (2~9サイクル目)****6週毎**

薬品名	投与量	手技	点滴時間
-----	-----	----	------

Day 1, 8, 22, 29

生理食塩液	1.2 mL	s.c.	
ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>		

Day 1~4

メルファラン	9 mg/m <sup>2</sup>	p.o.	4日分
--------	---------------------	------	-----

Day 2~4

プレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>	p.o.	3日分
---------	----------------------	------	-----

&lt;前投薬&gt;ダラツムマブ投与1~3時間前に内服

Day 1, 22

アセトアミノフェン(500)2錠

ジフェンヒドラミン(10)5錠

Day 1, 22

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	15分
デキサメタゾン	19.8 mg		

生理食塩液	100 mL	d.i.v.	60分
-------	--------	--------	-----

生理食塩液	500 mL	d.i.v.	フィルター付きライン を使用のこと
ダラツムマブ	16 mg/kg		

&lt;投与速度&gt; 0~1時間:100 mL/h, 1~2時間:150 mL/h, 2時間以降:200 mL/h

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	フラッシュ用
-------	-------	--------	--------

**DMPB③ (10サイクル目以降)****4週毎**

薬品名	投与量	手技	点滴時間
-----	-----	----	------

&lt;前投薬&gt;ダラツムマブ投与1~3時間前に内服

Day 1

アセトアミノフェン(500)2錠

ジフェンヒドラミン(10)5錠

Day 1

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	15分
デキサメタゾン	19.8 mg		

生理食塩液	100 mL	d.i.v.	60分
-------	--------	--------	-----

生理食塩液	500 mL	d.i.v.	フィルター付きライン を使用のこと
ダラツムマブ	16 mg/kg		

&lt;投与速度&gt; 0~1時間:100 mL/h, 1~2時間:150 mL/h, 2時間以降:200 mL/h

生理食塩液	50 mL	d.i.v.	フラッシュ用
-------	-------	--------	--------